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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 1 - 5

644

160

163

166

167

Vushtrri

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Prokurimi

 1,584

 22

 22

 30

 28

 2

 14

 14

 4

 4

 10,058,767

 177,106

 177,106

 173,729

 161,788

 11,941

 94,441

 94,441

 32,338

 32,338

 2,551,008

 58,000

 58,000

 165,854

 162,494

 3,360

 18,000

 18,000

 5,500

 5,500

 4,519,205

 50,000

 50,000

 17,552,935

 241,106

 241,106

 389,583

 374,282

 15,301

 112,441

 112,441

 37,838

 37,838

 182,914

 6,000

 6,000

 241,042
 15,204,413

 218,106

 218,106

 350,729

 336,788

 13,941

 104,441

 104,441

 35,338

 35,338

 2,275,368

 23,000

 23,000

 38,854

 37,494

 1,360

 8,000

 8,000

 2,500

 2,500

 1,584

 22

 22

 30

 28

 2

 14

 14

 4

 4

 10,025,667

 177,106

 177,106

 173,729

 161,788

 11,941

 94,441

 94,441

 32,338

 32,338

 33,100
 1,384,418

 38,000

 38,000

 132,000

 130,000

 2,000

 10,000

 10,000

 3,000

 3,000

 1,122,697

 20,000

 20,000

 33,854

 32,494

 1,360

 8,000

 8,000

 2,500

 2,500

 236,042
 5,000

 149,914

 3,000

 3,000

 33,000

 3,000

 3,000

 3,408,373

 45,000

 45,000

 1,081,571

 5,000

 5,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16024

16324

16524

16647

16820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 43,893  29,261  73,154

0111

0133

0412

0411

0133

 18,886,747

 241,106

 241,106

 374,583

 359,282

 15,301

 112,441

 112,441

 37,838

 37,838

 16,317,772

 218,106

 218,106

 335,729

 321,788

 13,941

 104,441

 104,441

 35,338

 35,338

 2,358,613

 23,000

 23,000

 38,854

 37,494

 1,360

 8,000

 8,000

 2,500

 2,500

 210,361

 20,298,801

 241,106

 241,106

 374,583

 359,282

 15,301

 112,441

 112,441

 37,838

 37,838

 17,856,942

 218,106

 218,106

 340,729

 326,788

 13,941

 104,441

 104,441

 35,338

 35,338

 2,441,859

 23,000

 23,000

 33,854

 32,494

 1,360

 8,000

 8,000

 2,500

 2,500
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe Inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 0

 0

 28

 28

 48

 13

 31

 4

 10

 10

 123,127

 123,127

 170,186

 170,186

 305,236

 74,384

 201,461

 29,390

 46,316

 46,316

 8,000

 8,000

 21,200

 21,200

 1,021,145

 935,145

 52,000

 34,000

 5,712

 5,712

 1,310,143

 1,310,143

 131,127

 131,127

 191,386

 191,386

 2,744,237

 2,427,385

 253,461

 63,390

 55,028

 55,028

 107,713

 107,713

 3,000

 3,000

 127,127

 127,127

 189,186

 189,186

 1,496,728

 1,225,876

 227,461

 43,390

 52,316

 52,316

 4,000

 4,000

 2,200

 2,200

 1,247,509

 1,201,509

 26,000

 20,000

 2,712

 2,712

 0

 0

 28

 28

 48

 13

 31

 4

 10

 10

 123,127

 123,127

 170,186

 170,186

 305,236

 74,384

 201,461

 29,390

 46,316

 46,316

 4,000

 4,000

 19,000

 19,000

 240,000

 200,000

 26,000

 14,000

 3,000

 3,000

 4,000

 4,000

 2,200

 2,200

 781,145

 735,145

 26,000

 20,000

 2,712

 2,712

 107,713

 107,713

 3,000

 3,000

 843,779

 843,779

 466,364

 466,364

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16924

17524

18184

18428

18468

19620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0451

0320

0320

1090

 131,127

 131,127

 334,734

 334,734

 3,793,667

 3,476,815

 253,461

 63,390

 55,028

 55,028

 127,127

 127,127

 332,534

 332,534

 2,812,522

 2,541,670

 227,461

 43,390

 52,316

 52,316

 4,000

 4,000

 2,200

 2,200

 981,145

 935,145

 26,000

 20,000

 2,712

 2,712

 131,127

 131,127

 212,859

 212,859

 5,405,073

 5,088,222

 253,461

 63,390

 55,028

 55,028

 127,127

 127,127

 210,659

 210,659

 3,725,267

 3,454,415

 227,461

 43,390

 52,316

 52,316

 4,000

 4,000

 2,200

 2,200

 1,679,807

 1,633,807

 26,000

 20,000

 2,712

 2,712
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 3 - 5

470

650

660

730

755

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 15

 15

 14

 14

 9

 9

 210

 5

 205

 24

 92,522

 92,522

 84,434

 84,434

 63,110

 63,110

 1,466,685

 66,665

 1,400,020

 140,867

 19,000

 19,000

 7,000

 7,000

 33,000

 33,000

 251,711

 2,500

 249,211

 102,600

 401,000

 401,000

 150,000

 150,000

 1,220,057

 1,220,057

 226,600

 226,600

 13,000

 512,522

 512,522

 241,434

 241,434

 1,316,167

 1,316,167

 2,062,650

 114,165

 1,948,485

 269,967

 85,000

 45,000

 40,000

 32,654

 32,654

 13,500

 257,522

 257,522

 187,434

 187,434

 1,161,842

 1,161,842

 2,006,150

 102,665

 1,903,485

 262,367

 255,000

 255,000

 54,000

 54,000

 154,325

 154,325

 56,500

 11,500

 45,000

 7,600

 15

 15

 14

 14

 9

 9

 210

 5

 205

 24

 92,522

 92,522

 84,434

 84,434

 63,110

 63,110

 1,456,685

 66,665

 1,390,020

 140,867

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 3,000

 3,000

 20,000

 20,000

 215,211

 1,000

 214,211

 95,000

 9,000

 9,000

 4,000

 4,000

 13,000

 13,000

 36,500

 1,500

 35,000

 7,600

 32,654

 32,654

 13,500

 75,000

 35,000

 40,000

 10,000

 10,000

 155,000

 155,000

 100,000

 100,000

 1,078,732

 1,078,732

 226,600

 226,600

 13,000

 246,000

 246,000

 50,000

 50,000

 141,325

 141,325

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47024

65120

66425

73033

74450

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0421

0610

0620

0760

0721

 341,522

 341,522

 241,434

 241,434

 1,219,960

 1,219,960

 2,080,138

 114,165

 1,965,973

 269,567

 262,522

 262,522

 237,434

 237,434

 547,692

 547,692

 1,855,950

 102,665

 1,753,285

 261,967

 79,000

 79,000

 4,000

 4,000

 672,268

 672,268

 56,500

 11,500

 45,000

 7,600

 167,688

 167,688

 461,522

 461,522

 341,434

 341,434

 1,626,220

 1,626,220

 1,894,050

 114,165

 1,779,885

 256,967

 103,122

 103,122

 337,434

 337,434

 1,613,220

 1,613,220

 1,837,550

 102,665

 1,734,885

 249,367

 358,400

 358,400

 4,000

 4,000

 13,000

 13,000

 56,500

 11,500

 45,000

 7,600
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Vushtrri

Shërbimet Rezidenciale-Vushtrri

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 13

 11

 36

 36

 1,120

 12

 29

 853

 226

 70,867

 70,000

 201,692

 201,692

 6,886,978

 93,680

 147,880

 5,008,732

 1,636,686

 27,600

 75,000

 35,000

 35,000

 799,286

 613,360

 40,000

 115,926

 30,000

 3,000

 10,000

 425,000

 425,000

 723,405

 186,739

 150,000

 366,666

 20,000

 104,967

 165,000

 720,606

 720,606

 8,526,844

 926,779

 344,880

 5,546,499

 1,708,686

 58,914

 58,914

 33,000

 33,000

 1,584  10,058,767  2,551,008  182,914  4,519,205  17,552,935 241,042

 3,500

 10,000

 84,175

 7,000

 55,175

 22,000

Total shpenzimet per Komune

 97,367

 165,000

 537,724

 537,724

 8,217,404

 763,493

 304,880

 5,473,345

 1,675,686

 7,600

 182,882

 182,882

 236,286

 163,286

 40,000

 33,000

 13

 11

 36

 36

 1,120

 12

 29

 853

 226

 70,867

 70,000

 201,692

 201,692

 6,863,878

 93,680

 147,880

 5,008,732

 1,613,586

 23,100

 23,100

 20,000

 75,000

 25,000

 25,000

 567,207

 470,074

 5,000

 72,033

 20,100

 7,600

 10,000

 10,000

 188,186

 143,286

 35,000

 9,900

 3,500

 10,000

 79,175

 2,000

 55,175

 22,000

 5,000

 5,000

 48,914

 48,914

 23,000

 23,000

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 3,000

 10,000

 262,118

 262,118

 684,144

 176,739

 150,000

 337,405

 20,000

 162,882

 162,882

 10,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,584  10,025,667  1,384,418  149,914  3,408,373  15,204,413 236,042

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

75616

75617

85024

92120

92670

93690

94890

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 43,893

 43,893

 29,261

 29,261

 73,154

 73,154

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

 101,967

 167,600

 1,030,963

 1,030,963

 8,622,639

 1,210,460

 394,880

 5,281,113

 1,736,186

 94,367

 167,600

 780,415

 780,415

 8,353,680

 1,057,174

 354,880

 5,238,440

 1,703,186

 7,600

 250,548

 250,548

 226,286

 153,286

 40,000

 33,000

 42,673

 42,673

 18,886,747

 16,317,772

 101,967

 155,000

 778,167

 778,167

 8,370,386

 1,360,880

 194,880

 5,078,440

 1,736,186

 94,367

 155,000

 758,167

 758,167

 8,144,100

 1,207,594

 154,880

 5,078,440

 1,703,186

 7,600

 20,000

 20,000

 226,286

 153,286

 40,000

 33,000

 20,298,801

 17,856,942
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 5 - 5

Total shpenzimet per Komune  0  33,100  1,122,697  33,000  1,081,571 5,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  43,893  0  0  29,261  73,154

 2,275,368  2,358,613

 0

 210,361

 2,441,859

 0

 0


